40 - A,. A. S. 
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sedem ponimus in urbe « Akatsi » atque ibidem exstans templum titulo Chri
sti Regis ad dignitatem ecclesiae Cathedralis evehimus dum templum Deo in 
honorem sancti Michaelis Archangeli dicatum et in urbe « Keta » situm ec
clesiam Concathedralem iubemus haberi. Concedimus insuper ut, ob locorum 
huiusque temporis adiuncta, pro canonicorum capitulo consultores dioecesani 
ad normam iuris eligantur et adhibeantur; cetera vero secundum canonicas 
leges temperentur. Haec omnia ad effectum adducet Venerabilis Frater An
dreas Dupuy, Archiepiscopus titulo Saelesiensis atque in Gana Apostolicus 
Nuntius, qui, re acta, curabit documenta exaranda ac sinceris exemplis ad 
Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittenda. Hanc denique 
Nostram Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse foreque volu
mus, contrariis quibuslibet rebus haudquaquam obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Decembris, 
anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quarto, Pontificatus No
stri septimo decimo. 

ÊB ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 369.086 

I I 

I A S I K A N E N S I S 

Nova in Gana conditur dioecesis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Progrediens usque prosperitas communitatis catholicae Ganensis non ipsi 
solum adfert Pastori Ecclesiae supremo omnique simul Episcoporum ibidem 
conferentiae gaudium honoremque, sed optimam ostendit etiam spem brevi 
futurum ut plures ac maiores christianae evangelizationis fructus iisdem lo
cis percipiantur. Quo autem crescens ille christifidelium numerus propiore 
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quadam pastorali cura coleretur effícientiusque venturam ad vitae suae ae
tatem dirigeretur, suasum iam pridem est ut latioribus dioecesium divisis fi
nibus tractabiliores passim constituerentur ecclesiasticae diciones, quarum 
cuique proprius praeesset vigilans praesul. Cogitamus itaque hodie dioecesim 
Ketaënsem-Hoënsem, cuius pars visum est ut sui iuris efficeretur communi
tas. Re proin diutius perpensa exceptisque undique eorum sententiis quorum 
intererat, haec quae subsequuntur apostolica Nostra decernimus fierique iu
bemus auctoritate. Septentrionalem memoratae dioecesis plagam, in praesen
tia nempe urbes complectentem vulgari nomine Jasikan, Kadjebi, Kete-Kra-
chi, Nkwanta abducimus inde in novamque convertimus dioecesim posthac 
Iasikanensem rite nuncupandam, quam simul suffraganeam subdimus metro
politanae Ecclesiae Accraënsi atque iurisdictioni ipsius Congregationis pro 
Gentium Evangelizatione submittimus. Eius praeterea episcopalem colloca
mus sedem in civitate ipsa Jasikan ubi aedem sacram Deo ad honorem san
cti Francisci Klaver ad gradum evehimus dignitatemque liturgicam templi 
Cathedralis inibi que episcopi instituimus sedem. Ob peculiaria nunc illic 
adiuncta temporum ac locorum permittimus ut pro canonicorum capitulo 
dioecesani destinentur et fructuose usurpentur consultores ad canonum nor
mas. Reliqua mandamus ut ad amussim iisdem e sacris canonibus perfician
tur atque in posterum administrentur. Nec dubitamus haec singula exse
quenda commendare Venerabili Fratri Andreae Dupuy, Archiepiscopo titulo 
Saelesiensi et ipsi in Gana Apostolico Nuntio, onere addito ad dictam Con
gregationem pro Gentium Evangelizatione germanum actus exemplum com
pletae illius exsecutionis perferendi, contrariis quibusvis rebus haudquaquam 
obsistentibus, firmiter sane confisi haec provida Nostra consilia evangeliza
tionis causae eos inter homines plurimum profutura atque universo Ecclesiae 
Catholicae in Gana salutifero operi magis in dies auxiliatura. 

Datum Romae apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Decembris, an
no Domini millesimo nongentesimo nonagésimo quarto, Pontificatus Nostri 
decimo septimo. 

& ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n.. 399.991 
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III 

KONONGENSIS-MAMPONGANA 

Quibusdam distractis territoriis a dioecesibus Kumasiensi et Sunyaniensi, nova in 
Gana constituitur dioecesis, nomine Konongensis-Mampongana. 

IOANNES PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum ad aeternam gregis salutem provehendam eiusque regimini facilius 
consulendum postulatum sit ab hac Apostolica Sede ut in Gana, quibusdam 
seiunctis territoriis a duabus circumscriptionibus ecclesiasticis, nova condere
tur dioecesis, Venerabiles Fratres Nostri S.R.E. Cardinales atque Praesules 
Congregationi pro Gentium Evangelizatione praepositi, re mature perpensa 
auditisque quorum interest votis, admotis precibus libenter concedendum es
se putaverunt. Nos igitur, Quibus supremum creditum est munus universae 
Ecclesiae moderandae, eiusdem Congregationis sententiam excipientes ra
tamque habentes, haec statuimus et decernimus. A dioecesi Kumasiensi di-
strahimus territorium septentrionale districtuum civilium qui vulgo appel
lantur Afígya-Sekyere, Asante-Akim North, Asante-Akim South, Ejisu-Jua-
beng, Ejura-Sekyedumasi, Kwabre, Sekyere East, Sekyere West, et etiam a 
dioecesi Sunyaniensi territorium distrahimus districtuum civilium vulgo Sene 
et Atebubu; ex iis omnibus novam condimus dioecesim Konongensem~Mam-
ponganam appellandam. Statuimus insuper ut constituta dioecesis suffraga
nea sit Metropolitanae Ecclesiae Litoris Capitis atque iurisdictioni Congrega
tionis pro Gentium Evangelizatione obnoxia. Huius conditae Ecclesiae se
dem ponimus in urbe vulgo Mampong, templumque ibidem exstans, Deo in 
honorem Sancti Pauli dicatum, ad gradum et dignitatem Ecclesiae Cathe
dralis evehimus. Praecipimus deinde, ut Pastor constitutae communitatis ec
clesialis in suo regimine validum recipiat adiutorium, ut ibidem Collegium 
Consultorum, ad normam iuris communis quam primum instituatur. Cetera 
vero secundum leges canonicas temperentur. Haec omnia ad expedienda Ve
nerabilem Fratrem Andream Dupuy, Archiepiscopum titulo Saelesiensem et 
Apostolicum in Gana Nuntium, legamus. Re tandem ad exitum perducta, 
documenta apparentur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro 
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Gentium Evangelizatione diligenter mittantur. Hanc denique Constitutionem 
Apostolicam ratam esse volumus sive nunc sive in posterum, contrariis re
bus quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Martii, anno Domini 
millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontificatus Nostri septimo de
cimo. 

£B ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ffi Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 366.993 

IV 

OSOGBOANA 

In Nigeria nova conditur dioecesis Osogboana. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad aptius provehendum spirituale bonum et efficacius consulendum si
mul pastorali regimini Christifidelium Nigeriae commorantium intra fines 
Oyoënsis dioecesis, nuper est petitum ut, eadem divisa, nova constitueretur 
Ecclesia nomine Osogboana. Quapropter Venerabiles Fratres Nostri S.R.E. 
Cardinales atque Praesules Congregationi pro Gentium Evangelizatione prae
positi, re mature perpensa auditisque eorum, quorum interest, votis, admo
tam postulationem censuerunt esse accipiendam. Nos igitur, pro summo, 
quo fungimur, munere de omnibus Ecclesiis particularibus solliciti, talem 
sententiam ratam habemus atque Nostra Apostolica potestate sequentia de
cernimus. Ab Oyoënsi dioecesi distrahimus territorium regionis civilis 
« Osun » nuncupatae, exceptis districtibus civilibus « Aiyedade, Aiyedire, Ire-
wole, Iwo et Ola-Oluwa»; ex eoque novam condimus dioecesim Osogboanam 
appellandam, quam metropolitanae Ecclesiae Ibadanensi suffraganeam faci-
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Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. j^post. 
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mus atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subici
mus. Praeterea Episcopi sedem ponimus in urbe « Osogbo » atque templum 
ibidem exstans, Deo in honorem sancti Benedicti dicatum, ad dignitatem 
cathedralis ecclesiae evehimus; cetera vero secundum canonicas leges tempe-
rentur. Quae praescripsimus ad effectum adducet Venerabilis Frater Carolus 
Maria Vigano, Archiepiscopus titulo Ulpianensis atque in Nigeria Apostoli
cus Pronuntius, qui, re acta, curabit documenta conficienda sincerisque 
exemplis ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mittenda. 
Hanc denique Apostolicam Nostram Constitutionem nunc et in posterum ra
tam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Martii, anno Domini 
millesimo nongentesimo nonagésimo quinto, Pontificatus Nostri septimo 
decimo. 
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Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef.